GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL

Apostilamento n.º 3/2023

TERMO DE APOSTILAMENTO​ N.º 03/2023
AO TERMO DE FOMENTO N.°
04/2022  CELEBRADO ENTRE A
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E
CIDADANIA E A ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DE AUTISMO,
COMPORTAMENTO E INTERVENÇÃO -
ABRACI/DF​

PROCESSO: 00400-00028338/2022-64

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO  DA SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 114 do seu Regimento Interno,
aprovado pelo Decreto n.º 34.320, de 26 de abril de 2013, publicado no DODF n.º 87, de 29 de abril de
2013, e delegadas pelo art. 1º da Portaria n.º 141, de 05 de julho de 2019, publicada no DODF n.º 127,
de 09 de julho de 2019, resolve:

Expedir o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao Termo de Fomento n.º 04/2022 celebrado entre a
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania e a Organização da Sociedade Civil Associação Brasileira de
Autismo, Comportamento e Intervenção (ABRACI)​​,  cujo objeto consiste na execução do
Projeto  Atendimento Multidisciplinar para Crianças e Adolescentes com Autismo que visa fornecer
atendimento especializado em autismo a crianças e adolescentes do DF e Entorno a ser executado no
espaço físico da ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

00400-00028338/2022-64

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=96431125&id_documento=125407357&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110020118&infra_hash=f61d1984458e19938f09514a3cde6af7326e7c3e84fc1be8abf3adab1442a44f
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=96431125&id_documento=125407357&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110020118&infra_hash=f61d1984458e19938f09514a3cde6af7326e7c3e84fc1be8abf3adab1442a44f